PORTARIA N° 226/2012

“Declara a Vacância do Cargo de Auxiliar
de  Administração por aposentadoria  de
Servidor“

  Altair Fernandes Pauletto, Prefeito Municipal em Exercício
de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei
Orgânica do Município, declara a Vacância do Cargo de Auxiliar de Administração por motivo de
aposentadoria da servidora Deniz Appel Brondani, aposentada em 16 de maio de 2012, nos termos
do art. 193, inciso III, letra “a”, da Lei 044/93, a contar de 01 de outubro de 2012.

 GABINETE DO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL EM
EXERCÍCIO DE SÃO JOÃO DO POLÊSINE,  aos vinte e oito dias do mês de setembro de
2012.

                         ALTAIR FERNANDES PAULETTO
                       Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se
Em 28.09.2012

 DELISETE M. B. VIZZOTTO
     Assessor Administrativo

	“Declara a Vacância do Cargo de Auxiliar de Administração por aposentadoria de Servidor“
	Prefeito Municipal em Exercício